GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Secretaria de Estado de Governo

Secretaria Executiva das Cidades

Subsecretaria de Mobiliário Urbano e Apoio às Cidades

REQUERIMENTO DE RECADASTRAMENTO PARA FEIRANTES

(FEIRAS PERMANENTES)

DADOS DO INTERESSADO

Nome:_______________________________________________________________________

Nacionalidade:______________Naturalidade:______________________________

Data de Nascimento:_____/_____/________

RG_________________Órgão Expeditor:__________________UF___________________

CPF:_______________________________Estado Civil:_____________________________

Filiação:____________________________________________________________________ e

____________________________________________________________________________

Endereço:____________________________________________________________________

Cidade:_________________________________UF_______CEP:_______________________

Telefone Fixo: (____)___________________Celular: (____)____________________________

E-mail:_______________________________________________________________________

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nome da Feira:________________________________________________________________

Endereço da Feira:_____________________________________________________________

Box(es)/Banca(s) nº:_______________________________________m² (total):_____________

Permissionário          Sim            Não

Nº do Termo de Permissão de Uso/Proc. SEI:________________________________________

Ocupante           Sim, desde _____/______/_________             Não

Atividade Exercida:_____________________________________________________________

CNPJ/MEI        Sim, CNPJ nº________________________________________           Não

Possui Autorização para ocupação de outra área pública?         Sim      Não

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Secretaria de Estado de Governo

Secretaria Executiva das Cidades

Subsecretaria de Mobiliário Urbano e Apoio às Cidades

É servidor público ou empregado público ativo na Administração

Pública Direta ou Indireta, Federal, Estadual ou Distrital?           Sim           Não

Declaro, para os devidos fins legais que todas as informações prestadas por mim são

verdadeiras, e assumo inteira responsabilidade pelas informações, sob penas da lei.

Brasília/DF,______de________________de_______

_________________________________________

Assinatura do Requerente

DOCUMENTOS PARA CADASTRAMENTO

Obrigatórios:
1. Requerimento;
2. Foto 3x4;
3. Registro de Identidade;
4. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
5. Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ);
6. Comprovante de Quitação Eleitoral (disponível em:

http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral);
7. Certidão negativa (criminal) expedida pela justiça federal (disponível em:

https://portal.trf1.jus.br/Servicos/Certidao/);
8. Certidão negativa (criminal) expedida pelo Tribunal de Justiça do Distrito Federal e

Territórios (disponível em: https://www.tjdft.jus.br/servicos/certidoes/certidao-
nada-consta);

9. Certidão negativa de Débitos com a Fazenda Pública do Distrito Federal
(disponível em: http://www.fazenda.df.gov.br/area.cfm?id_area=449);

10. Certidão negativa de Débitos com a Fazenda Pública Federal (disponível em:
http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaInter/Informa
NICertidao.asp?tipo=2);

11. Comprovante de Residência;
12. Comprovante de Tempo de Ocupação;

13. Adimplência com a taxa de rateio;

14. Declaração de Adimplência com o preço público;

15. Outros documentos:_____________________________________________________

Brasília/DF,______de_______________________de_________

_________________________________________________

Assinatura do Servidor Responsável

____________________________________

Matrícula